Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы: 
«Развитие транспортной системы»  

 отчетный период 6 месяцев 2016 г.
	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник  
(должность/ ФИО) <1>
	Результат 

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 

	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов, договоров, соглашений на отчетную дату, тыс. руб.   
<2>
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения тыс. руб 
<3>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено бюджетной росписью
	факт на отчетную дату <2>
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие транспортной инфраструктуры Пролетарского сельского поселения»
	Глава Администрации -  Воеводина Т.И. 
Инспектор по благоустройству -  А.М.Воеводин
	X
	X
	X
	863,8
	863,8
	160,6
	160,6
	703,2 

	2
	Основное мероприятие 1.1. «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения»
	Глава Администрации -  Воеводина Т.И. 
Инспектор по благоустройству -  А.М.Воеводин
	Выполнение работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения в соответствии с нормативными требованиями. 
	01.01.2016
	30.06.2016
	122,8
	122,8
	0,0
	0,0
	122,8 , освоение денежных средств запланировано на 2-е полугодие 2016года

	3
	Основное  мероприятие 1.2.« Софинансирование расходов на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения»
	Глава Администрации -  Воеводина Т.И.
 Инспектор по благоустройству -  А.М.Воеводин
	Заключение муниципальных контрактов с УК «Сигма»; с ООО «РемКомСтрой»  на «содержание внутрипоселковых автомобильных дорог Пролетарского сельского поселения запланировано на 3 кв. 2016 г.
	01.01.2016
	30.06.2016
	10,0
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0  освоение средств запланировано на 2 полугодие 2016 года

	4
	Основное  мероприятие 1.3 «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них»
	Глава Администрации -  Воеводина Т.И.
 Инспектор по благоустройству -  А.М.Воеводин
	Проведены работы по содержанию автомобильных дорог местного значения (очистка дорог от снега) на сумму 25,2 тыс.руб,. Заключены договора на поставку щебня (для отсыпки дорог)  №57от 01.02.16, №74-2016-ПНК-СУЛ от 11.05.2016  на общую сумму 55,7 тыс.руб. Заключен договор на прочистку водоотвода №18 от 14.03.2016 на сумму 68,7 тыс.руб.
	01.01.2016
	30.06.2016
	731,0
	731,0
	160,6
	160,6
	570,4
  оплата производится «по факту», на основании актов выполненных работ

	5
	Контрольное событие  
муниципальной программы 1.1. 
	Глава Администрации -  Воеводина Т.И. 
Инспектор по благоустройству -  А.М.Воеводин
	Заключено 7 договоров по содержанию автомобильных дорог. Выполнены виды работ зимнего и летнего содержания автомобильных дорог местного значения
	X
	30.06.2016
	X
	X
	X
	X
	X

	6
	Подпрограмма 2 . «Повышение безопасности дорожного движения на территории Пролетарского сельского поселения»
	Глава Администрации -  Воеводина Т.И. 
Инспектор по благоустройству -  А.М.Воеводин
	X
	X
	X
	149,1
	149,1
	147,2
	147,2
	1,9 

	8
	Основное  мероприятие 2.1.«Организация дорожного движения»              
	Глава Администрации -  Воеводина Т.И. 
Инспектор по благоустройству -  А.М.Воеводин
	Повышение безопасности дорожного движения по внутрипоселковым дорогам. Приобретены и установлены светофоры и дорожные знаки, нанесена разметка, установлены «искусственные неровности» Договор №20 от 11.03.2016, №21 от 11.03.2016 на общую сумму 147,2 тыс.руб.
	01.01.2016
	30.06.2016
	149,1
	149,1
	147,2
	147,2
	1,9 

	9
	Основное  мероприятие 2.2. «Профилактические мероприятия по пропаганде соблюдения правил дорожного движения, как водителями, так и пешеходами»
	Глава Администрации -  Воеводина Т.И. 
Инспектор по благоустройству -  А.М.Воеводин
	Проведение агитационных бесед по пропаганде дорожного движения среди населения, оформление тематических материалов
	01.01.2016
	30.06.2016
	-
	-
	-
	-
	-

	10
	Контрольное событие  

муниципальной программы 2.1. 
	Глава Администрации -  Воеводина Т.И. 
Инспектор по благоустройству -  А.М.Воеводин
	Обновлены дорожные знаки. Оформлены «уголки» по безопасности дорожного движения в общеобразовательных учреждениях поселения. Проводятся акции с участием школьником по безопасности дорожного движения.  Среди населения проведены агитационные беседы по ПДД на сходах граждан.
	X
	30.06.2016
	X
	X
	X
	X
	X

	11
	Итого по муниципальной  
программе                         
	X
	X
	X
	X
	1012,9
	1012,9
	307,8
	307,8
	705,1 

	
	
	Глава Администрации -  Воеводина Т.И. 
Инспектор по благоустройству -  А.М.Воеводин
	
	
	
	1012,9
	1012,9
	307,8
	307,8
	705,1 


     Глава Администрации Пролетарского  сельского поселения                                                                                Т.И.Воеводина
Исполнитель:

Инспектор по благоустройству – Воеводин А.М. 
